
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/260/2017 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit. d  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 j.t. z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, art. 217  ust. 2  pkt 2, 3 i 6, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 j.t. z późn. zm.). 

Rada Powiatu w Żywcu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu w Żywcu Nr XXIII/215/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 10.01.2017 r. poz. 237) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmiany w planie dochodów: 

Dz. Roz. Źródło Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

600  Transport i łączność - - 31.900,00 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe - - 31.900,00 - 

  Wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających 

z umów 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

31.900,00 

 

 

- 

700  Gospodarka mieszkaniowa - - 1.600,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 

- 

 

- 

 

1.600,00 

 

- 

  Wpływy z usług - - 300,00 - 

  Wpływy z różnych dochodów - - 1.300,00 - 

750  Administracja publiczna - - 23.200,00 300,00 

 75020 Starostwa powiatowe - - 23.200,00 300,00 

  Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

2.500,00 

 

 

- 

  Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 

 

- 

 

- 

 

- 

 

300,00 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 

 

- 

 

- 

 

1.800,00 

 

- 

  Wpływy z tytułu kar     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5161



i odszkodowań wynikających 

z umów 

 

- 

 

- 

 

1.000,00 

 

- 

  Wpływy z różnych dochodów - - 17.900,00 - 

756  Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

117.000,00 

 

 

 

 

 

- 

 75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

117.000,00 

 

 

 

- 

  Wpływy z opłaty 

komunikacyjnej 

 

- 

 

- 

 

100.000,00 

 

- 

  Wpływy z różnych opłat - - 17.000,00 - 

758  Różne rozliczenia   15.000,00 - 

 75814 Różne rozliczenia finansowe - - 15.000,00 - 

  Wpływy z różnych dochodów - - 15.000,00 - 

852  Pomoc społeczna - - 50.000,00 - 

 85202 Domy pomocy społecznej - - 50.000,00 - 

  Wpływy z usług - - 50.000,00 - 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 

200,00 

 

- 

 

200,00 

 

- 

 90019 Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

 

200,00 

 

 

- 

 

 

200,00 

 

 

- 

  Wpływy z tytułu grzywien 

i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

200,00 

 

 

 

- 

  Wpływy z różnych opłat 200,00 - - - 

   

Razem 

 

200,00 

 

- 

 

238.900,00 

 

300,00 

2. Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 

600  Transport i łączność - 4.704.912,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe - 4.547.812,00 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 31.900,00 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

 

- 
 

31.900,00 

  M.2. Inwestycje i zakupy programów UE  4.515.912,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 157.100,00 

  M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 157.100,00 

630  Turystyka - 8.000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

- 
 

8.000,00 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 8.000,00 

  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

 

- 

 

8.000,00 

852  Pomoc społeczna 43.409,00 50.000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej - 50.000,00 

  B.1. Wydatki jednostek budżetowych - 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5161



  B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- 
 

50.000,00 

 85295 Pozostała działalność 43.409,00 - 
  B.4. Wydatki bieżące na programy UE 43.409,00 - 

855  Rodzina - 43.409,00 

 85508 Rodziny zastępcze - 43.409,00 

  B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 43.409,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

8.000,00 

 

- 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 

 

8.000,00 

 

 

- 
  B.1. Wydatki jednostek budżetowych 8.000,00 - 
  B.1.2. wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 

 

8.000,00 

 

- 
 

Razem 

 

51.409,00 

 

4.806.321,00 

3. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą -   134.627.413,94 zł 

4. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą -   141.705.108,94 zł 

5. W 2017 roku planuje się deficyt budżetowy w kwocie 7.077.695,00 zł, na jego sfinansowanie przeznacza 

się: 

a) wolne środki w kwocie      1.766.057,00 zł 

b) kredyty bankowe w kwocie      5.311.638,00 zł 

§ 2. Ustala się w roku budżetowym 2017 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emisji obligacji w wysokości 16.846.324,00 zł, w tym na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu –3.000.000,00 zł 

b) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 -  2.207.944,00 zł 

c) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych w ramach Programu Interreg V-A Polska-Słowacja   

2014-2020 -  11.638.380,00 zł 

§ 3. Zatwierdzić zmiany w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 do uchwały budżetowej na 

rok 2017 w brzmieniu jak załącznik Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Rokita 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5161



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW 

ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA ROK 2017 

Lp. Nazwa Plan na 2017 r. 

1. Przychody budżetu 10 741 823,00 

 w tym:   

 -     kredyt bankowy 5 311 638,00 

 -     wolne środki 5 430 185,00 

2. Dochody budżetu 134 627 413,94 

 Razem przychody i dochody 145 369 236,94 

3. Rozchody budżetu 3 664 128,00 

 w tym:  

 -     spłata kredytów bankowych 3 500 000,00 

 -     spłata pożyczek 164 128,00 

4. Wydatki budżetu 141 705 108,94 

 Razem rozchody i wydatki 145 369 236,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5161



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

PLAN DOCHDÓW BUDŻETU NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania 
Ogółem w tym 

 bieżące majątkowe 

zadania zlecone na podstawie ustaw i porozumień 

z organami administracji rządowej 13 085 883,90  13 001 473,90  84 410,00  

zadania realizowane w drodze umów 

i porozumień między jst 960 981,00  855 964,00  105 017,00  

zadania własne 120 580 549,04  116 959 180,04  3 621 369,00  

w tym  z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 390 789,00 1 278 239,00 112 550,00 

Razem 134 627 413,94  130 816 617,94  3 810 796,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5161



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK 

Treść Ogółem z tego 

  bieżące majątkowe 

B.1. Wydatki jednostek budżetowych 93 413 769,94 93 413 769,94 - 

B.1.1. wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 63 996 525,04 63 996 525,04 - 

B.1.2. wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 29 417 244,90 29 417 244,90 - 

B.2. Dotacje na zadania bieżące 18 724 866,00 18 724 866,00 - 

B.3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 360 278,00 5 360 278,00 - 

B.4. Wydatki bieżące na programy UE 1 686 343,00 1 686 343,00 - 

B.5. Obsługa długu jst 1 352 353,00 1 352 353,00 - 

M.1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 559 963,00 - 13 559 963,00 

M.2. Inwestycje i zakupy programów UE 7 607 536,00 - 7 607 536,00 

Razem 141 705 108,94 120 537 609,94 21 167 499,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5161



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI NA 

2017 ROK 

Dz. Rozdz. Treść DOCHODY WYDATKI 
Ogółem wydatki bieżące 

wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo 9 999,90 9 999,90 - 9 999,90 - - - 
 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 9 999,90 9 999,90 - 9 999,90 - - - 
700  Gospodarka mieszkaniowa 902 119,00 902 119,00 145 869,00 671 840,00 - - 84 410,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 902 119,00 902 119,00 145 869,00 671 840,00 - - 84 410,00 
710  Działalność usługowa 985 429,00 985 429,00 705 630,00 279 299,00 - 500,00 - 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 423 169,00 423 169,00 255 830,00 167 339,00 - - - 

71015 Nadzór budowlany 562 260,00 562 260,00 449 800,00 111 960,00 - 500,00 - 
750  Administracja publiczna 225 694,00 225 694,00 216 701,00 8 993,00 - - - 

 75011 Urzędy wojewódzkie 183 394,00 183 394,00 181 701,00 1 693,00 - - - 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 300,00 42 300,00 35 000,00 7 300,00 - - - 

751 

 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 200,00 200,00 - 200,00 - - - 
 75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 200,00 200,00 - 200,00 - - - 
752  Obrona narodowa 600,00 600,00 - 600,00 - - - 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 - 600,00 - - - 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 322 098,00 6 322 098,00 4 882 840,00 1 162 365,00 - 276 893,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5161



 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

6 314 198,00 6 314 198,00 4 882 840,00 1 154 465,00 - 276 893,00 - 
75414 Obrona cywilna 7 900,00 7 900,00 - 7 900,00 - - - 

755  Wymiar sprawiedliwości 375 624,00 375 624,00 2 693,00 190 753,00 182 178,00 - - 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 375 624,00 372 931,00 2 693,00 190 753,00 182 178,00 - - 

851  Ochrona zdrowia 3 204 601,00 3 204 601,00 - 3 204 601,00 - - - 
 85156 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 3 204 601,00 3 204 601,00 - 3 204 601,00 - - - 
852  Pomoc społeczna 63 450,00 63 450,00 11 242,00 52 208,00 - - - 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 63 450,00 63 450,00 11 242,00 52 208,00 - - - 
853  Pozostałe zadania w zakresie pomocy 

społecznej 201 150,00 201 150,00 118 400,00 47 650,00 - 35 100,00 - 
 85321 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 166 050,00 166 050,00 118 400,00 47 650,00 - - - 
 85395 Pozostała działalność 35 100,00 35 100,00 - - - 35 100,00 - 

855  Rodzina 794 919,00 794 919,00 6 963,00 907,00 - 787 049,00 - 
 85508 Rodziny zastępcze 794 919,00 794 919,00 6 963,00 907,00 - 787 049,00 - 

  Razem 13 085 883,90 13 085 883,90 6 090 338,00 5 629 415,90 182 178,00 1 099 542,00 84 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5161



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA  2017 ROK 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 95 000,00 5 197 887,00 

600  Transport i łączność - 1 941 700,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
- 1 895 700,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
- 16 000,00 

 60095 Pozostała działalność 
- 30 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
- 5 200,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
- 5 200,00 

710  działalność usługowa - 1 430,00 

 71015 Nadzór budowlany 
- 1 430,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- 40 000,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji - 40 000,00 

758  Różne rozliczenia - 1 325 047,00 

 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - 1 325 047,00 
851  Ochrona zdrowia 95 000,00 1 060 000,00 

 85111 Szpitale ogólne 95 000,00 375 000,00 

 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 
- 685 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
- 179 510,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 
- 179 510,00 

855  Rodzina 
- 555 000,00 

 85508 Rodziny zastępcze 
- 350 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - 205 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 

90 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 
 92116 Biblioteki - 80 000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 14 167 801,00 969 228,00 

020  Leśnictwo - 365 000,00 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 365 000,00 

630  Turystyka - 14 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 14 000,00 

755  Wymiar sprawiedliwości - 182 178,00 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna - 182 178,00 
801  Oświata i wychowanie 6 380 000,00 - 

 80110 Gimnazja 2 300 000,00  

 80120 Licea ogólnokształcące 3 100 000,00 - 

 80130 Szkoły zawodowe 980 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5161



852  Pomoc społeczna - 304 050,00 

 85295 Pozostała działalność - 304 050,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 7 787 801,00 - 

 85411 Domy wczasów dziecięcych 2 600 000,00 - 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 187 801,00 - 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 000 000,00 - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 24 000,00 

 92195 Pozostała działalność - 24 000,00 
926  Kultura fizyczna - 80 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 80 000,00 

  Razem 14 262 801,00 6 167 115,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5161



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ  Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Treść DOCHODY WYDATKI 

  Ogółem wydatki bieżące 

wydatki 
majątkowe 

    wydatki związane 
z realizacją 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

    

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 500,00 7 500,00 3 300,00 - 4 200,00 
  01042 Wyłączenie z produkcji  gruntów rolnych 7 500,00 7 500,00 3 300,00 - 4 200,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00 1 991 700,00 - 1 675 700,00 316 000,00 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 1 975 700,00 - 1 675 700,00 300 000,00 
  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 16 000,00 - - 16 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 60 817,00 160 000,00 - - 160 000,00 
  85202 Domy pomocy społecznej 60 817,00 160 000,00 - - 160 000,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 10 664,00 179 510,00 - 139 510,00 40 000,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 664,00 179 510,00 - 139 510,00 40 000,00 
855   RODZINA 842 000,00 555 000,00 - 555 000,00 - 

  85508 Rodziny zastępcze 292 000,00 350 000,00 - 350 000,00 - 
  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 550 000,00 205 000,00 - 205 000,00 - 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 90 000,00 - 90 000,00 - 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 10 000,00 - 10 000,00 - 
  92116 Biblioteki - 80 000,00 - 80 000,00 - 

    RAZEM 960 981,00 2 983 710,00 3 300,00 2 460 210,00 520 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5161



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/260/2017 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 
w tym: 

bieżące  majątkowe 

020   Leśnictwo - 52 996,00 52 996,00 - 

  02001 Gospodarka leśna - 42 996,00 42 996,00 - 

  02095 Pozostała działalność - 10 000,00 10 000,00 - 

600   Transport i łączność - 20 000,00 20 000,00 - 

  60014 Drogi publiczne powiatowe - 20 000,00 20 000,00 - 

630   Turystka  - 25 000,00 25 000,00 - 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 25 000,00 25 000,00 - 

750   Administracja publiczna - 15 988,00 14 955,00 1 033,00 

  75020 Starostwa powiatowe - 15 988,00 14 955,00 1 033,00 

801   Oświata i wychowanie - 372 682,00 13 138,00 359 544,00 

  80120 Licea ogólnokształcące - 367 393,00 8 882,00 358 511,00 

  80130 Szkoły zawodowe - 5 289,00 4 256,00 1 033,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 289,00 4 256,00 1 033,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 5 289,00 4 256,00 1 033,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 216 470,00 38 004,00 178 466,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska 

300 000,00 196 470,00 18 004,00 178 466,00 

  90095 Pozostała działalność - 20 000,00 20 000,00 - 

    Razem 300 000,00 708 425,00 168 349,00 540 076,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5161


		2017-10-03T11:02:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




